
Zgodnie z Zarządzeniem nr 10/K/17 

z dnia 14.06.2017r. 

Wójt Gminy Somianka 

Ogłasza przetarg ustny nieograniczony (licytacja) na sprzedaż pojazdu marki: 

VOLKSWAGEN model: Transporter T4 Diesel 2.6t nr rejestracyjny WWY 03699 

będący własnością Gminy Somianka 

 

I. Tryb postępowania: 

Postępowanie jest prowadzone w trybie przetargu ustnego nieograniczonego (licytacji) i 

jest jawne. 

 

II. Cel postępowania: 

Celem postępowania jest: 

1. Sprzedaż pojazdu samochodowego osobowego 

2. Uzyskanie najwyższej ceny sprzedaży. 

 

III. Organizator: 

1. Organizatorem przetargu ustnego jest Gmina Somianka, 07-203 Somianka. 

2. Organizator posiada tytuł prawny do przedmiotu przetargu ustnego nieograniczonego 

(licytacji). 

3. Organizator powoła do przeprowadzenia przetargu zespół składający się z co najmniej 

3 osób zwany dalej komisją przetargową. 

 

IV. Przedmiot przetargu ustnego: 

Przedmiotem sprzedaży jest samochód ciężarowy marki VOLKSWAGEN model: 

Transporter T4 Diesel 2.6t nr rejestracyjny WWY 03699, stanowiącym mienie 

Gminy Somianka, 07-203 Somianka.  

Dane identyfikacyjne pojazdu: 

1. Marka: VOLKSWAGEN 

2. Model: Transporter T4 Diesel 2.6t 

3. Rodzaj pojazdu: Samochód ciężarowy do 3,5t.  

4. Nr rejestracyjny: WWY 03699 

5. Rok produkcji: 1994 

6. Data pierwszej rejestracji:1994/07/13 

7. Nr identyfikacyjny: WV2ZZZ70ZRH130056 

8. Przebieg: 328612 km 

9. Kolor powłoki lakierowej kabiny: Biały 1- warstwowy akrylowy 

10. Dop. Masa całkowita/Ładowność: 2590 kg/910 kg 

11. Rodzaj zabudowy/rodzaj kabiny: skrzyniowa bez opończy/podwójna 

12. Oznaczenie silnika: BJB 

13. Rodzaj silnika: z zapłonem samoczynnym 

14. Liczba cylindrów / Układ cylindrów: 5/ rzędowy  

15. Pojemność / Moc silnika: 2370ccm / 57kW (77KM) 

16. Rodzaj skrzyni biegów: manualna 

17. Rodzaj napędu: przedni (4x2) 

18. Liczba osi/rozstaw osi: 2/3320mm 

 

V. Uczestnicy przetargu ustnego: 

1. W licytacji mogą brać udział osoby fizyczne, osoby prawne i jednostki organizacyjne 

nie posiadające osobowości prawnej. 

2. Oświadczenia woli w imieniu uczestnika może składać wyłącznie uczestnik lub osoba 

umocowana, która przedłoży stosowne pełnomocnictwo. 

3. Uczestnik przetargu może działać przez pełnomocnika. W takim przypadku powinien 

przedstawi oryginał pełnomocnictwa. 

4. W przetargu nie mogą brać udziału osoby wchodzące w skład komisji przetargowej. 



 

VI . Przygotowanie do przetargu ustnego: 

1. Przed przystąpieniem do przetargu uczestnik musi zapoznać się z regulaminem 

przetargu. 

2. Przed rozpoczęciem przetargu uczestnicy mają obowiązek złożyć na ręce komisji 

przetargowej: 

a) oświadczenie (stanowiące załącznik nr 1 do niniejszego regulaminu), że 

uczestnik zapoznał się z regulaminem postępowania, i nie wnosi do nich 

zastrzeżeń . 

b) potwierdzenie wpłaty wadium. 

 

3. Przetarg: 

a) Przetarg odbędzie się w dniu 27.06.2017 r. o godzinie 10:30 w Urzędzie 

Gminy Somianka – pokój nr 19 

b) Przedmiot przetargu można oglądać w siedzibie sprzedającego w godz. od 9:00 

do 14:00 od dnia 16.06.2017r do dnia licytacji do godz. 9:00, po 

wcześniejszym telefonicznym uzgodnieniu z Panem Bogdanem Krysiakiem tel. 

(029) 741-87-90 

c) cena wywoławcza wynosi 3000,00 zł brutto (słownie: trzy tysiące złotych)  

4. Wadium 

Warunkiem udziału w przetargu jest złożenie dokumentów, o których mowa w 

dziale VI pkt 2 oraz wpłacenie wadium, w wysokości 6% ceny wywoławczej 

przedmiotu przetargu tj. 180,00 zł. Wadium wnosi się wyłącznie w pieniądzu. 

Wadium należy wpłacić najpóźniej w dniu przetargu na rachunek bankowy Urzędu 

28 8923 1076 0600 0824 2006 0006  z dopiskiem „Wadium za samochód marki 

VOLSWAGEN Transporter T4 Diesel 2,6t.  nr rejestracyjny WWY 03699”. Za 

datę i godzinę wniesienia wadium, przyjmuje się datę i godzinę uznania rachunku 

Sprzedającego przed upływem terminu rozpoczęcia przetargu (licytacji).  

Wadium zwraca się natychmiast po zakończeniu (rozstrzygnięciu) przetargu z 

zastrzeżeniem, że wadium wniesione przez uczestnika, który licytację wygrał, 

zwraca się po podpisaniu umowy. Na wniosek uczestnika, wadium może być 

zaliczone na poczet wylicytowanej kwoty. 

Wadium ulega przepadkowi na rzecz Gminy Somianka w razie uchylenia się 

uczestnika, który przetarg wygrał, od zawarcia umowy. Ustala się, iż umowa winna 

być zawarta nie wcześniej niż po czterech dniach od zakończenia przetargu. 

 

VII. Postanowienia końcowe  

1. Cena osiągnięta w przetargu stanowi cenę zakupu 

2. Przedmiot przetargu zostanie wydany nabywcy po uprzedniej wpłacie wylicytowanej 

kwoty na konto Urzędu Gminy Somianka. Nr konta: Urząd Gminy Somianka, 07-203 

Somianka BS Ostrów Mazowiecka, O/Somianka  66 8923 1076 0600 0824 2006 0001, 

jednak nie dłużej niż 7 dni od dnia przeprowadzenia przetargu. 

3. Wydanie przedmiotu sprzedaży nabywcy nastąpi niezwłocznie po zapłacie ceny 

nabycia i zawarcia umowy. 

4. Przetarg jest ważny jeśli nastąpi jedno postąpienie 

5. Uczestnik przetargu może zaskarżyć czynności związane z jego przeprowadzeniem do 

Organizatora w ciągu 3 dni od dnia zakończenia przetargu, pisemnie w siedzibie 

Urzędu Gminy Somianka, 07-203 Somianka. 

6. Organizator może unieważnić przetarg, jeżeli uzna, iż zostały naruszone zasady 

określone w regulaminie oraz gdy z innych przyczyn umowa nie może dojść do 

skutku. 

7. Wójt Gminy Somianka zastrzega sobie prawo unieważnienia lub odwołania przetargu 

bez podania przyczyny 



8. Wszelkich informacji udziela się w siedzibie Urzędu Gminy Somianka w dni 

powszednie godz. 8:00 – 16:00, tel. (29) 741-87-90. Osobą do udzielania informacji 

jest Pan Bogdan Krysiak  

 

Załączniki: 

 

1) wzór oświadczenia 

 

 

 

        Z up. Wójta 

 

                                               /-/ Agnieszka Salwin 

                  Zastępca Wójta 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



załącznik nr 1 

……………………… 
miejscowość, data 

 

 

 

 
…………………………………. 

Imię nazwisko/nazwa firmy 

 
 

 

…………………………………. 
pełny adres 

 

 
 

………………………………… 

telefon kontaktowy 

 
 

OŚWIADCZENIE 

 

 

Niniejszym oświadczam, że spełniam warunki udziału w postępowaniu zapoznałem się z 

warunkami i regulaminem przetargu i nie wnoszę do nich zastrzeżeń . 

 

Informuję jednocześnie, że zgodnie z wymogami dokonałem wpłaty wadium w wysokości 

180,00 zł i przedstawiam w załączeniu dowód wpłaty. 

 

Jednocześnie zobowiązuję się w przypadku wygrania licytacji do zawarcia umowy w 

terminie podanym przez Organizatora. 

 

 

 

 

 

 

………………………………. 

  Podpis osoby uprawnionej 

 


